1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 638  | Segunda-feira, 29 de maio de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 108/2017

EXONERA RAFAEL FERNANDES DA FONSECA – MATRÍCULA 595,

DO CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR, PADRÃO CM-05, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera Rafael Fernandes da Fonseca – Matrícula 595, do cargo

comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar, Padrão CM-05, a partir de 26 de Maio de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 de Maio de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

  Ano 05 - Edição 638                                                                                                                                                                Segunda-feira, 29 de maio de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 638  | Segunda-feira, 29 de maio de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO AO AVISO DO  EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº.13/2017

Onde lê-se PREGÃO PRESENCIAL Nº.13/2017, leia-se PREGÃO PRESENCIAL Nº.15/2017.

Pouso Alegre, 29 de maio de 2017.

          Fátima A. Belani – Pregoeira

		2017-05-29T17:14:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649